
 

 Laba diena, mieli „Voriukai“, ,,Drugeliai“ 

 

 Mes labai pasiilgome jūsų visų. Tikimės, kad esate sveiki ir linksmai leidžiate laiką 

su savo šeima. O, kad dienelės namuose neprailgtų 

 

 lapkričio 30- 11 d. veiklai namuose siūlome temą/idėją „Mano mylimas 

žaisliukas“. 

 

 

 

 

 Paklausyk eilėraštukų apie žaisliuką, papasakok apie savo mėgstamiausią žaislą, 

kartu su tėveliais aptark, kaip reikia saugiai elgtis su žaisliukais?, kodėl jų negalima 

mėtyti, laužyti?  Įvardink jo spalvą, dydį, formą. 

 

 

 

 

 



 

Mano žaislai 

 

                                         Daug labai žaislų turiu, 

                                         Pilnas pilnas kambarys. 

                                         Jau su baime aš žiūriu – 

                                         Kas čia tvarką padarys? 

 

                Neprašysiu aš mamytės, 

                Nesakysiu nieko tėčiui. 

                Tikrą tvarką padaryti 

                 Vienas pats turėčiau. 

 

 

                                 

 

 

 

 

 



Kartu su tėveliais pažaiskit smagų žaidimą: 

 

                                                    Kas viduje? 

 

Jums reikės...  

 

Popierinių maišelių, nedidelių daiktų, kuriuos būtų galime maišeliuose paslėpti 

(įprastų žaisliukų, šukų, buteliukų, kamuoliukų, raktų rinkinio, batelių ir pan.) 

 

Paimkite skirtingus, bet vaikui gerai pažįstamus daiktus. Po vieną sudėkite į 

maišelius, maišelio viršų užlenkite ir užklijuokite lipniąja juosta. Kartu su vaiku 

atsisėskite ant žemės, o maišelius paslėpkite už savęs. Paimkite vieną maišelį su 

vienu daiktu ir duokite vaikui ji pačiupinėti, paskatinkite jį paspėlioti, kas viduje. Jei 

vaikui nepavyksta atspėti, galite šiek tiek jam pasakinėti, bet nepasakykite atsakymo. 

Spėliokite, kol vaikui pavyks.  

 

 

 

                              

 

 



 

 

Po smagių užduotėlių atėjo laikas mankštai ☺ senokai taip darėme ☺ 

https://www.youtube.com/watch?v=AEAM-Dx7TKI 

 

 

 

Smagios idėjos darbeliams: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=AEAM-Dx7TKI


 

 

 

 

 

 

 

P.S.: Prašome Tėvelių nepamiršti pabūti rašytojais, fotografais ir užrašinėti, 

fotografuoti ką vaikučiai kalba.  

 

Vaikai  gali nuspalvinti arba nupiešti savo žaisliuką. 

  
 

 

Būkite sveiki, plaukite rankytes, saugokite save! 

Labai lauksime laiškučių! 

voriukai20@gmail.com 

drugelis.peledziukas@gmail.com 
 

 

mailto:voriukai20@gmail.com
mailto:drugelis.peledziukas@gmail.com

